
花岡店の営業再開について 

       

       ２０２１年 7 月 13 日 

みえなか農業協同組合 

 

 当組合、花岡店（松阪市大黒田町 823-3）において、職員 1 名の新型コロナウイル

ス感染が確認されたことに伴い、利用者の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけ

し、心よりお詫び申し上げます。 

感染拡大防止のため同店舗を一時閉鎖しておりましたが、本日（7月 13 日）より営

業を再開しましたことをお知らせいたします。 

すでに店舗及びＡＴＭ内の消毒作業は終了いたしました。今後さらに感染防止対策

を徹底し、利用者皆様が安心してご来店いただけるよう取り組んでまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

≪この件に関する問い合わせ先≫ 

三重県松阪市豊原町 1043-1 

みえなか農業協同組合 

総務部 ℡：0598-28-2111 

                 


